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Trwa nabór wniosków do Programu Young Elected Politicians (YEP) na rok 2026, organizowanego przez

Europejski Komitet Regionów (KR). Zgłoszenia można przesyłać do 17 kwietnia 2026 r. Program

skierowany jest do młodych polityków lokalnych i regionalnych w wieku od 18 do 35 lat, którzy

sprawują mandat w wyborach samorządowych w państwach członkowskich UE lub krajach

kandydujących do Unii Europejskiej.

Kto może aplikować?

O udział w programie mogą ubiegać się osoby, które:

zostały wybrane w bezpośrednich i powszechnych wyborach lokalnych lub regionalnych w

państwie UE lub kraju kandydującym,

urodziły się po 1 stycznia 1991 r.,

nie są członkami Komitetu Regionów ani ich zastępcami,

posiadają dobrą znajomość języka angielskiego.

Kandydaci są wybierani na podstawie jakości zgłoszenia, z uwzględnieniem równowagi płci,

różnorodności politycznej oraz reprezentacji regionalnej.

Co oferuje program?

Uczestnicy programu YEP mogą brać udział w wielu działaniach organizowanych przez Komitet

Regionów, w tym w:

debatach i konsultacjach w komisjach tematycznych,

konferencjach, seminariach i spotkaniach delegacji krajowych,

spotkaniach grup politycznych i sesjach plenarnych Komitetu Regionów,

najważniejszych wydarzeniach KR, takich jak EuroPCom, Europejski Tydzień Regionów i Miast

czy Europejski Szczyt Regionów i Miast.

wydarzeniach odbywających się w Brukseli oraz w innych miejscach w UE, zarówno

stacjonarnie, hybrydowo, jak i online.

Dlaczego warto dołączyć?

Program daje młodym liderom możliwość:

nawiązywania kontaktów z partnerami z UE i krajów kandydujących,

wymiany doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie polityk publicznych,

poznania procesu legislacyjnego UE i dostępnych instrumentów finansowania,

reprezentowania interesów swoich regionów i gmin w europejskiej debacie publicznej,

zwiększenia widoczności dzięki szkoleniom i wsparciu komunikacyjnemu.

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie Europejskiego Komitetu

Regionów. Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie w języku angielskim.
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